ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ЖАРКОВСКОГО  РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	23 сентября 2013 г.

	№
	 81/440-3

О вручении зарегистрированным кандидатам, избранным депутатами Новосёлковского сельского поселения, удостоверений об избрании
В соответствии со статьёй  22, 69 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, постановления территориальной избирательной комиссии Жарковского района от 9 сентября 2013 года № 78/410-3 «О результатах выборов депутатов Совета депутатов  вновь образованного муниципального образования Новосёлковское сельское поселение   первого созыва», постановления территориальной избирательной комиссии Жарковского района «О результатах выборов депутатов Совета депутатов вновь образованного муниципального образования Новоселковское сельское поселение первого созыва по Новоселковскому  семимандатному избирательному округу»  от 09.09.2013 г. №78/409-3, официального опубликования результатов выборов депутатов Совета депутатов городского поселения -посёлок Жарковский ( газета «Жарковский вестник» от 21 сентября 2013 года №37), постановления избирательной комиссии Тверской области № 90/919-5 от 17.04.2013г. «О возложении полномочий избирательной комиссии вновь образованного муниципального образования Новоселковское сельское поселение Жарковского района Тверской области на территориальную избирательную комиссию Жарковского района», территориальная избирательная комиссия Жарковского района постановляет:
1. Выдать зарегистрированным кандидатам, избранным депутатами Совета депутатов Новосёлковского сельского поселения первого созыва, удостоверения об избрании (список прилагается)
2. Разместить настоящее постановление на странице территориальной избирательной комиссии Жарковского района на сайте администрации Жарковского района  в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
	Председатель

территориальной избирательной комиссии  Жарковского района
	Р.П. Свисткова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Жарковского района
	Н.П. Иванова

                                                                                                                                      Приложение

к  постановлению территориальной

избирательной комиссии Жарковского района

           от 23.09.2013 №80/432-3

Список
зарегистрированных кандидатов, избранных депутатами Совета депутатов Новосёлковского сельского поселения
1. Добрынин Алексей Владимирович
2. Иванова Светлана Владимировна
3. Козлова Людмила Георгиевна
4. Матвеев Геннадий Николаевич
5. Сидоренкова Людмила Михайловна
6. Тимошков Анатолий Иванович
7. Шелгунова Людмила Леонидовна